
            

 

Uchwała Nr XV/102/2011 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 5 października 2011 r. 
 

w sprawie dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wokowicach 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 

1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380, zm. Dz.U. z 2010 r. 

Nr 57, poz. 353) Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Udziela się z budżetu Gminy Brzesko dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wokowicach 

w wysokości 6.609,60 zł. (słownie: sześć tysięcy sześćset dziewięć złotych 60/100) na zakup 

zestawu przeszkód. 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

          


